Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag 2016 en eerder
30-11-2024 - 8:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 12 jaar
1. Qing Ypma Het Y 1:21.16 201400803 1:22.17 40.02 42.15
2. Naoufal el Yaghmouri Het Y 1:56.85 201401569 1:43.58 46.44 57.14
3. Owen Oldenbeuving HetY NT 201401567 1:48.54 51.50 57.04
4. Joaquin ter Horst Het Y NT 201401571 1:53.70 48.27 1:05.43
5. Yunus Emre Yildirim Het Y 2:07.72 201302157 1:53.82 50.91 1:02.91
Onder 14 jaar
1. Toa Jahn Het Y 1:05.29 201201665 1:03.52 30.49 33.03
2. Max van Splunder HetY 1:06.66 201200531 1:03.89 30.90 32.99
3. Menno Hakhverdian Het Y 1:21.71 201100563 1:16.58 36.67 39.91
4. Jamal Lauwerends Het Y 1:16.86 201102083 1:17.34 +0,62 35.96 41.38
5. Tibout Homan Het Y 1:43.90 201202769 1:31.70 44.43 47.27
6. Shiloh Austin Het Y 1:31.72 201202759 1:32.10 41.75 50.35
7. Lieuwe Asscher Het Y 1:38.94 201102503 1:35.95 44.94 51.01
8. Bento van Grieken Het Y 1:35.67 201202761 1:37.44 43.19 54.25
Onder 16 jaar
1. Philip Visser Het Y 1:01.08 200901325 59.87 28.48 31.39
2. Eliot Freivogel Het Y 1:03.69 200902631 1:03.21 29.83 33.38
3. Kuan Ypma Het Y 1:15.78 200903429 1:14.83 36.05 38.78
4. Almar Homan Het Y 1:24.34 200903949 1:21.21 38.92 42.29
5. Marwan el Yaghmouri  HetY NT 201003779 1:22.56 35.01 47.55
Onder 18 jaar
1. Max Bakker Het Y 58.30 200702097 57.54 27.08 30.46
2. Monder Ben Asskar HetY 57.76 200703305 57.76 27.81 29.95
18 jaar en ouder
1. Hessel Robert Het Y 53.26 200200917 54.41 +0,40 26.21 28.20
2. Willem Jongen Het Y 56.71 199103401 57.36 27.32 30.04
3. Moshe Iseger Het Y 59.38 200601037 59.32 28.36 30.96
4. Andy Oort Het Y 58.88 199900471 1:00.74 +0,74 28.64 32.10
5. Arjan Bellaart Oceanus 58.41 196900079 1:02.23 29.65 32.58
6. Bas Overbosch HetY 1:04.47 197700737 1:05.63 +0,84 31.24 34.39
7. C.van der Haagen Het Y 1:05.10 199202521 1:07.45 31.93 35.52
Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 2016 en eerder
30-11-2024 - 8:28 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 10 jaar
1. Marit Hakhverdian Het Y 1:41.77 201600536 1:33.48 45.46 48.02
2. N. da Silva de Jong Het Y 2:03.63 201600538 2:00.76 56.66 1:04.10
3. Lavonica Baah Het Y 2:10.29 201501040 2:16.40 58.96 1:17.44
4. Selene Kales Het Y 2:25.98 201501042 2:22.45 1:00.26 1:22.19
5. Sarah de Jong Het Y 2:53.57 201600532 2:35.80 1:09.64 1:26.16
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Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

Onder 12 jaar
1. Boukje de Baedts HetY
2. Lenavan den Berg Het Y
3. Sophia Kales HetY
4. Nina Cookson Het Y
5. Tamara Verheijen HetY
6. Sofia Dame Het Y
7. Maia Pape-Mason Het Y
8. Ninah Bolluijt HetY
9. Beatrice Cecchetto Het Y
10. Flora Oosterveld Het Y
Onder 14 jaar
1. E. de Champeaux de LabHet Y3
2. Julie van Keimpema HetY
3. Kira Oldenbeuving Het Y
4. Annabelle Dame HetY
5. Maja Koek Het Y
6. Ties van der Struijs HetY
7. V.van der Graaf HetY
8. Julia de Jong Het Y
9. Jana Hinterleitner HetY
10. Lena Hinterleitner HetY
Onder 16 jaar
1. Thalia Cornelissen Het Y
2. Magari Wydh HetY
3. Sarah Akil Het Y
4. Sara Spoorenberg HetY
5. Mara-Jan Baart HetY
6. Sara Martijn Het Y
7. Lisa Sprachmann HetY
8. Eva Blokzijl HetY
Onder 18 jaar
1. Nina de Witt Het Y
2. Sofia Deschamps HetY
3. Lisanne Lof HetY
18 jaar en ouder
1. Anne Noom Het Y
2. Holly Meijer HetY
3. Renske Dutilh HetY
4. Evelien Sohl Het Y
5. Vivian Uijtenbogaart Batavia Swim
6. Cleo Siegers Het Y

Programmanr. 3
30-11-2024 - 8:47

1:13.09
1:19.92
1:36.94
1:36.22
1:35.42

1:54.79
2:02.94

1:10.71
1:13.14
1:15.20

1:02.53
1:02.39
1:02.23
1:09.88
1:06.20
1:05.64

201300756
201302228
201401124
201301676
201301678
201302690
201402076
201402074
201302532
201302530

201102474
201201966
201102424
201201964
201103382
201103492
201203228
201103750
201203224
201203226

201000756
201000950
200900984
200901718
200904270
200904266
200904264
201003214

200801858
200804470
200801856

199800062
200305474
200201188
198603346
200403642
200504588

50m vrije slag

1:11.88
1:14.81
1:28.32
1:32.69
1:32.76
1:39.42
1:40.64
1:48.86
1:50.99
2:00.23

1:09.93
:14.46
:15.17
:15.75
17.41
:17.68
:29.41
:30.49
:44.44
:52.57
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:05.42
:08.43
:08.56
:08.93
:13.63
:14.18 +0,74
:14.97
:20.75

[ T N T QT QS T G Y

1:12.05
1:12.81
1:15.53

1:01.58
1:02.08
1:03.74
1:07.31
1:08.35 +0,68
1:10.14

34.81
35.39
40.89
43.04
43.79
46.89
47.23
49.69
49.39
54.88

33.63
35.69
37.30
37.10
38.28
36.94
42.23
41.69
47.95
51.38

31.39
32.69
33.36
33.06
34.42
35.43
36.45
38.11

34.71
34.50
36.35

29.62
29.32
30.99
32.50
32.70
33.34

37.07
39.42
47.43
49.65
48.97
52.53
53.41
59.17
:01.60
:05.35

36.30
38.77
37.87
38.65
39.13
40.74
47.18
48.80
56.49
:01.19

—_

34.03
35.74
35.20
35.87
39.21
38.75
38.52
42.64

37.34
38.31
39.18

31.96
32.76
32.75
34.81
35.65
36.80

Minioren 1 en 2
Resultaten

rang naam

vereniging

intijd

tijd RT
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Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 101

25m vrije slag

Gebjr 2013 - 2018

30-11-2024 - 8:47 Niet-startvergunninghouders Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 8 jaar, Meisjes

1. Elisa Dame HetY NT 2017 25.99
Onder 8 jaar, Jongens

1. Ishaq Douhri Het Y NT 2017 30.82

2. H. da Silva de Jong HetY NT 2018 31.92
Onder 10 jaar, Meisjes

1. Margot van der Linde HetY NT 2015 20.13

2. Jayla Payano Het Y NT 2015 20.17

3. Suus Leek HetY NT 2015 22.73

4. Karlijn Heuving HetY NT 2015 23.31

5. Ella Lamoraal Wichers Het Y NT 2016 28.51

6. Neon Noordeman HetY NT 2015 28.79

7. Zoe Pape-Mason Het Y NT 2016 31.26
Onder 10, Jongens

1. Thear Elkholy Het Y NT 2015 22.67

2. Emilio Cecchetto Het Y NT 2015 23.87

3. Abdilkerim Ozbek Het Y NT 2016 24.24

4. Per Nanlohy HetY NT 2016 29.26

5. Mark Sobolev HetY NT 2016 32.99

6. Max Davelaar Het Y NT 2016 33.18

7. Storm Blokzijl HetY NT 2016 38.18 *
Onder 12 jaar, Meisjes

1. Isabel van der Harst HetY NT 2013 20.03

2. Raven Kops Het Y NT 2014 20.07

3. Alexa de Klerk HetY NT 2013 20.16

4. Imme Lamoraal Wichers Het Y NT 2014 21.82

5. Catharina Kroes HetY NT 2013 23.97

6. Chaysee Macharius Het Y NT 2014 25.76
Onder 12 jaar, Jongens

1. Danyal Gurbiz Het Y NT 2014 25.69
Programmanr. 102 Dames, 50m vrije slag 2014 en eerder
30-11-2024 - 8:50 Niet-startvergunninghouders Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 12 jaar

1. Elysia Hoebee HetY NT 2013 43.85
Onder 16 jaar

1. Juliette Bolhuis Het Y NT 2010 37.13
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Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 103 Heren, 50m vrije slag 2014 en eerder
30-11-2024 - 8:52 Niet-startvergunninghouders Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4
30-11-2024 - 9:12

Heren, 100m vlinderslag

Junioren 1 en ouder

Resultaten

rang naam

Onder 14 jaar

Toa Jahn

Max van Splunder
Menno Hakhverdian
Shiloh Austin
Lieuwe Asscher
Bento van Grieken
Tibout Homan

Axel Noraz

No oA WD

9
7]

vereniging intijd tijd
Het Y 1:18.30 201201665 1:13.57
HetY 1:20.46 201200531 1:19.77
Het Y 1:44.48 201100563 1:43.09
HetY NT 201202759 1:48.89
HetY NT 201102503 1:59.88
Het Y NT 201202761 2:00.96
HetY NT 201202769 2:05.54
HetY NT 201103275 2:00.74

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Onder 16 jaar

Philip Visser

Eliot Freivogel

Kuan Ypma

Almar Homan

Marwan el Yaghmouri

akrwD =

Onder 18 jaar

1. Max Bakker
2. Monder Ben Asskar

18 jaar en ouder

1. Hessel Robert

2. Willem Jongen

3. Andy Oort

4. Moshe Iseger

5. Bas Overbosch

6. C.van der Haagen

Programmanr. 5

HetY 1:14.95 200901325 1:14.34
HetY 1:24.63 200902631 1:18.31
Het Y 1:45.10 200903429 1:40.27
HetY NT 200903949 1:44.67
Het Y NT 201003779 1:53.59
Het Y 1:06.10 200702097 1:07.75
HetY 1:08.64 200703305 1:10.22
Het Y 1:00.17 200200917 1:02.18
Het Y 1:07.01 199103401 1:07.28
HetY 1:05.48 199900471 1:08.27
Het Y 1:10.48 200601037 1:10.41
HetY 1:12.93 197700737 1:13.32
HetY 1:16.46 199202521 1:20.19

50m vlinderslag

RT

+0,33
+0,60

+0,52

+0,74

50m

34.59
37.39
48.00
50.88
53.18
55.05
57.80
50.67

33.84
36.26
44.75
50.05
51.10

30.02
31.89

28.15
30.98
30.88
32.58
33.62
36.25

—_ —a

—_

100m

38.98
42.38
55.09
58.01

:06.70
:05.91
:07.74
:10.07

40.50
42.05
55.52
54.62

:02.49

37.73
38.33

34.03
36.30
37.39
37.83
39.70
43.94

Gebjr 2013 - 2019

30-11-2024 - 9:22 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 10 jaar, Meisjes
1. Marit Hakhverdian HetY NT 201600536 51.81
2. Lavonica Baah Het Y NT 201501040 1:03.90
3. N. da Silva de Jong HetY NT 201600538 1:04.61
4. Selene Kales HetY NT 201501042 1:17.53
DIS Sarah de Jong Het Y NT 201600532 1:20.86
VD - Schoolslagbenen gezwommen.
Onder 12 jaar, Jongens
1. Qing Ypma HetY 44 .85 201400803 42.46
2. Naoufal el Yaghmouri Het Y NT 201401569 57.90
DIS Joaquin ter Horst HetY NT 201401571 57.12
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Owen Oldenbeuving Het Y NT 201401567 1:01.69

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 5, Jongens, 50m vlinderslag, Onder 12 jaar
rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Yunus Emre Yildirim Het Y NT 201302157 1:23.72
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Onder 12 jaar, Meisjes

1. Boukje de Baedts Het Y 36.94 201300756 36.91
2. Lenavan den Berg HetY 46.10 201302228 40.94
3. Sophia Kales Het Y 48.45 201401124 48.73
4. Tamara Verheijen HetY NT 201301678 51.14
5. Sofia Dame Het Y 53.19 201302690 54.18
6. Nina Cookson HetY 1:01.83 201301676 55.74
7. Beatrice Cecchetto HetY NT 201302532 1:01.63
8. Ninah Bolluijt Het Y NT 201402074 1:01.74
9. Maia Pape-Mason HetY NT 201402076 1:04.67
DIS Flora Oosterveld Het Y NT 201302530 1:02.21
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag Junioren 2 en ouder
30-11-2024 - 9:29 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 14 jaar
1. E. de Champeaux de LabHet Y: 1:22.29 201102474 1:19.72 37.46 42.26
2. Ties van der Struijs HetY 1:44.32 201103492 1:34.54 42.95 51.59
3. Kira Oldenbeuving Het Y 1:50.21 201102424 1:34.95 43.68 51.27
4. Maja Koek HetY 1:40.34 201103382 1:36.63 44.76 51.87
5. Julie van Keimpema Het Y 1:42.19 201201966 1:38.15 46.52 51.63
6. Annabelle Dame Het Y 1:40.76 201201964 1:40.39 42.87 57.52
7. V.van der Graaf Het Y NT 201203228 2:02.93 52.72 1:10.21
8. Julia de Jong Het Y NT 201103750 2:12.01 57.87 1:14.14
9. Lena Hinterleitner HetY NT 201203226 2:14.81 1:03.21 1:11.60
10. Jana Hinterleitner HetY NT 201203224 2:17.08 1:00.77 1:16.31
Onder 16 jaar
1. Sara Spoorenberg Het Y 1:16.67 200901718 1:19.87 35.85 44.02
2. Thalia Cornelissen HetY 1:21.79 201000756 1:22.49 36.78 45.71
3. Sarah Akil Het Y 1:29.42 200900984 1:31.45 39.92 51.53
4. Magari Wydh HetY 1:28.33 201000950 1:31.55 41.93 49.62
5. Lisa Sprachmann Het Y 1:42.01 200904264 1:31.95 44.30 47.65
6. Sara Martijn Het Y 1:38.76 200904266 1:31.99 41.74 50.25
7. Mara-Jan Baart Het Y 1:41.18 200904270 1:42.55 4414 58.41
8. Eva Blokzijl Het Y 1:57.17 201003214 1:46.56 49.26 57.30
Onder 18 jaar
1. Nina de Witt Het Y 1:26.59 200801858 1:29.99 41.81 48.18
2. Lisanne Lof HetY 1:32.86 200801856 1:30.10 43.39 46.71
3. Sofia Deschamps Het Y 1:26.91 200804470 1:30.88 41.10 49.78

18 jaar en ouder

1. Anne Noom Het Y 1:08.71 199800062 1:08.14 31.93 36.21
2. Renske Dutilh Het Y 1:08.54 200201188 1:10.12 33.06 37.06
3. Holly Meijer Het Y 1:15.61 200305474 1:12.81 31.46 41.35
4. Evelien Sohl Het Y 1:20.35 198603346 1:16.74 34.79 41.95
5. Vivian Uijtenbogaart Batavia Swim 1:21.47 200403642 1:24.32 38.00 46.32
6. Cleo Siegers HetY 1:18.45 200504588 1:24.65 +0,64 38.14 46.51
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Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 104

25m schoolslag

Gebjr 2013 - 2018

30-11-2024 - 9:40 Niet-startvergunninghouders Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 8 jaar, Meisjes

1. Elisa Dame HetY NT 2017 28.89
Onder 8 jaar, Jongens

1. Ishaq Douhri Het Y NT 2017 44.08

2. H. da Silva de Jong HetY NT 2018 44.77
Onder 10 jaar, Meisjes

1. Karlijn Heuving HetY NT 2015 26.92

2. Suus Leek Het Y NT 2015 27.33

3. Jayla Payano Het Y NT 2015 29.50

4. Margot van der Linde HetY NT 2015 30.27

5. Zoe Pape-Mason Het Y NT 2016 34.27

6. Neon Noordeman Het Y NT 2015 37.54

7. Ella Lamoraal Wichers Het Y NT 2016 38.98 *
Onder 10, Jongens

1. Abdiilkerim Ozbek Het Y NT 2016 26.52

2. Thear Elkholy HetY NT 2015 28.43

3. Emilio Cecchetto Het Y NT 2015 30.30

4. Per Nanlohy HetY NT 2016 31.80

5. Max Davelaar HetY NT 2016 33.53

6. Storm Blokzijl Het Y NT 2016 41.26
Onder 12 jaar, Meisjes

1. Isabel van der Harst Het Y NT 2013 24.37

2. Catharina Kroes Het Y NT 2013 24.61

3. Alexa de Klerk Het Y NT 2013 26.32

4. Raven Kops HetY NT 2014 26.93

5. Imme Lamoraal Wichers Het Y NT 2014 28.77

6. Chaysee Macharius HetY NT 2014 30.43
Onder 12 jaar, Jongens

1. Danyal Girbiz HetY NT 2014 32.82
Programmanr. 105 Dames, 50m schoolslag 2014 en eerder
30-11-2024 - 9:44 Niet-startvergunninghouders Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 12 jaar

1. Elysia Hoebee HetY NT 2013 48.92
Onder 16 jaar

1. Juliette Bolhuis HetY NT 2010 48.76
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Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 106 Heren, 50m schoolslag 2014 en eerder
30-11-2024 - 9:45 Niet-startvergunninghouders Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Programmanr. 7 Heren, 100m wisselslag 2016 en eerder
30-11-2024 - 10:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 12 jaar
1. Qing Ypma Het Y 1:35.57 201400803 1:36.68 44.09 52.59
2. Naoufal el Yaghmouri HetY NT 201401569 1:59.83 56.90 1:02.93
3. Yunus Emre Yildirim HetY NT 201302157 2:18.79 1:09.07 1:09.72
DIS Joaquin ter Horst HetY NT 201401571 1:57.06 56.19 1:00.87
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SL
DIS Owen Oldenbeuving HetY NT 201401567 2:07.86 1:01.37 1:06.49
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig
uitgevoerd.
Onder 14 jaar
1. Max van Splunder HetY 1:14.79 201200531 1:13.79 35.09 38.70
2. Toadahn HetY 1:14.34 201201665 1:13.84 34.75 39.09
3. Menno Hakhverdian HetY 1:31.88 201100563 1:30.87 44.38 46.49
4. Shiloh Austin Het Y NT 201202759 1:37.58 47.67 49.91
5. Bento van Grieken HetY 1:47.09 201202761 1:44.58 50.92 53.66
6. Lieuwe Asscher Het Y 1:47.04 201102503 1:48.55 52.18 56.37
7. Tibout Homan Het Y NT 201202769 1:50.45 52.36 58.09
DIS Axel Noraz Het Y NT 201103275 1:46.22 48.78 57.44
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Onder 16 jaar
1. Philip Visser HetY 1:07.27 200901325 1:08.71 32.01 36.70
2. Eliot Freivogel Het Y 1:21.03 200902631 1:18.81 37.09 41.72
3. Kuan Ypma Het Y 1:35.45 200903429 1:31.41 42.42 48.99
4. Marwan el Yaghmouri  HetY NT 201003779 1:32.82 44.21 48.61
DIS Almar Homan HetY NT 200903949 1:36.58 44.72 51.86
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Onder 18 jaar
1. Max Bakker Het Y 1:06.66 200702097 1:05.60 30.10 35.50
2. Monder Ben Asskar HetY 1:07.58 200703305 1:06.99 +0,41 31.62 35.37
18 jaar en ouder
1. Hessel Robert Het Y 1:01.04 200200917 1:01.68 +0,57 28.54 33.14
2. Willem Jongen Het Y 1:05.07 199103401 1:05.20 +0,54 30.55 34.65
3. Arjan Bellaart Oceanus 1:10.10 196900079 1:10.41 32.14 38.27
4. Andy Oort Het Y 1:08.75 199900471 1:10.45 +0,51 34.03 36.42
5. Moshe Iseger Het Y 1:10.89 200601037 1:10.93 +0,64 32.99 37.94
6. Bas Overbosch Het Y 1:14.32 197700737 1:14.49 36.04 38.45
7. C.van der Haagen HetY 1:17.92 199202521 1:18.98 36.44 42.54
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Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 8 Dames, 100m wisselslag 2016 en eerder
30-11-2024 - 10:18 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 10 jaar
1. Marit Hakhverdian Het Y 1:45.55 201600536 1:49.92 52.21 57.71
2. N. da Silva de Jong HetY NT 201600538 2:19.51 1:10.30 1:09.21
3. Selene Kales Het Y NT 201501042 2:24.28 1:16.04 1:08.24
4. Lavonica Baah Het Y NT 201501040 2:27.16 1:10.53 1:16.63
5. Sarah de Jong Het Y NT 201600532 2:28.86 1:14.47 1:14.39
Onder 12 jaar
1. Boukje de Baedts Het Y 1:27.96 201300756 1:23.04 39.01 44.03
2. Lenavan den Berg Het Y 1:28.43 201302228 1:28.14 42.58 45.56
3. Sophia Kales Het Y 1:39.92 201401124 1:40.93 48.55 52.38
4. Nina Cookson HetY 1:46.57 201301676 1:42.65 50.75 51.90
5. Tamara Verheijen Het Y 1:56.43 201301678 1:43.43 50.67 52.76
6. Sofia Dame Het Y NT 201302690 1:51.51 54.16 57.35
7. Beatrice Cecchetto HetY NT 201302532 1:58.52 54.74 1:03.78
8. Maia Pape-Mason Het Y NT 201402076 2:04.40 1:07.54 56.86
DIS Ninah Bolluijt Het Y NT 201402074 2:04.64 1:04.59 1:00.05
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Flora Oosterveld Het Y NT 201302530 2:07.69 1:06.40 1:01.29
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Onder 14 jaar
1. E. de Champeaux de LabHet Y: 1:22.35 201102474 1:22.40 38.72 43.68
2. Julie van Keimpema Het Y 1:26.34 201201966 1:25.02 40.29 44.73
3. Annabelle Dame Het Y 1:25.42 201201964 1:27.19 41.32 45.87
4. Kira Oldenbeuving HetY 1:34.77 201102424 1:27.82 43.64 44.18
5. Ties van der Struijs HetY 1:41.15 201103492 1:30.13 44.16 45.97
6. Maja Koek Het Y 1:31.21 201103382 1:31.84 +0,45 43.82 48.02
7. V.van der Graaf Het Y NT 201203228 1:37.65 49.10 48.55
8. Julia de Jong Het Y NT 201103750 1:46.63 51.80 54.83
9. Jana Hinterleitner Het Y 1:55.10 201203224 1:50.36 55.24 55.12
10. Lena Hinterleitner HetY NT 201203226 1:57.70 56.70 1:01.00
Onder 16 jaar
1. Thalia Cornelissen HetY 1:16.56 201000756 1:17.45 35.17 42.28
2. Sara Spoorenberg Het Y 1:16.47 200901718 1:19.00 37.18 41.82
3. Magari Wydh Het Y 1:20.00 201000950 1:20.42 37.78 42.64
4. Sarah Akil Het Y 1:22.23 200900984 1:23.33 40.47 42.86
5. Mara-Jan Baart Het Y NT 200904270 1:25.15 38.30 46.85
6. Lisa Sprachmann HetY 1:31.32 200904264 1:25.77 41.55 44.22
7. Sara Martijn Het Y 1:32.76 200904266 1:27.87 41.37 46.50
8. Eva Blokzijl Het Y 1:38.83 201003214 1:37.34 45.95 51.39
Onder 18 jaar
1. Sofia Deschamps HetY 1:24.50 200804470 1:23.82 38.90 44.92
2. Lisanne Lof Het Y 1:24.07 200801856 1:26.04 39.97 46.07
3. Nina de Witt Het Y 1:23.14 200801858 1:26.45 +0,47 41.14 45.31
18 jaar en ouder
1. Anne Noom Het Y 1:08.73 199800062 1:09.00 31.77 37.23
2. Renske Dutilh HetY 1:11.83 200201188 1:13.34 35.17 38.17
3. Holly Meijer Het Y 1:13.17 200305474 1:13.42 32.76 40.66
4. Vivian Uijtenbogaart Batavia Swim 1:11.34 200403642 1:15.07 +0,59 34.71 40.36
5. Cleo Siegers HetY 1:14.41 200504588 1:20.96 39.00 41.96
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Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 107

25m rugslag

Gebjr 2013 - 2018

30-11-2024 - 10:36 Niet-startvergunninghouders Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 8 jaar, Meisjes

1. Elisa Dame HetY NT 2017 31.97
Onder 8 jaar, Jongens

1. H. da Silva de Jong Het Y NT 2018 37.07

2. Ishaq Doubhri HetY NT 2017 39.71 *
Onder 10 jaar, Meisjes

1. Margot van der Linde HetY NT 2015 24.52

2. Suus Leek Het Y NT 2015 25.35

3. Jayla Payano HetY NT 2015 28.45

4. Ella Lamoraal Wichers HetY NT 2016 28.92

5. Karlijn Heuving Het Y NT 2015 30.60

6. Neon Noordeman HetY NT 2015 35.67

7. Zoe Pape-Mason Het Y NT 2016 38.07
Onder 10, Jongens

1. Max Davelaar Het Y NT 2016 28.69

2. Emilio Cecchetto Het Y NT 2015 28.74

3. Thear Elkholy Het Y NT 2015 29.93

4. Abdilkerim Ozbek Het Y NT 2016 30.90

5. Per Nanlohy HetY NT 2016 33.61

6. Storm Blokzijl Het Y NT 2016 36.74
Onder 12 jaar, Meisjes

1. Catharina Kroes Het Y NT 2013 22,83 *

2. Raven Kops HetY NT 2014 23.34

3. Imme Lamoraal Wichers Het Y NT 2014 26.04

4. Chaysee Macharius HetY NT 2014 27.66

5. lIsabel van der Harst Het Y NT 2013 27.76

6. Alexa de Klerk Het Y NT 2013 28.23
Onder 12 jaar, Jongens

1. Danyal Girbiz HetY NT 2014 28.15
Programmanr. 108 Dames, 50m rugslag 2014 en eerder
30-11-2024 - 10:40 Niet-startvergunninghouders Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 12 jaar

1. Elysia Hoebee HetY NT 2013 53.38
Onder 16 jaar

1. Juliette Bolhuis Het Y NT 2010 44.03 +0,96
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Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 109 Heren, 50m rugslag 2014 en eerder
30-11-2024 - 10:41 Niet-startvergunninghouders Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag 2016 en eerder

1-12-2024 - 15:15

Resultaten Voorronde

rang naam

Onder 14 jaar

E. de Champeaux de LaboulayHet Y

1

2. Boukje de Baedts

3. Julie van Keimpema

4. Kira Oldenbeuving

5. Annabelle Dame

6. Lenavan den Berg

7. Maja Koek

8. Ties van der Struijs
9. Vera Leigh van der Graaf

10. Aleksandra Nikolic

11. Julia de Jong

12. Sophia Kales

13. Tamara Verheijen

14. Marit Hakhverdian

15. Yvonne Solinger

16. Sofia Dame

17. Jana Hinterleitner

18. Ninah Bolluijt

19. Lena Hinterleitner

20. Maia Pape-Mason

21. Flora Oosterveld

22. Lavonica Baah

23. N. da Silva de Jong

24. Selene Kales

25. Sarah de Jong

14 jaar en ouder

Holly Meijer

Anne Noom
Renske Dutilh
Thalia Cornelissen
Vivian Uijtenbogaart
Magari Wydh

Cleo Siegers

Sara Spoorenberg
Sarah Akil
Mara-Jan Baart
Lisanne Lof

Sara Martijn

Nina de Witt

Eva Blokzijl

Katja Nikolic

CoN>OTRALN =

_k_k_._k_k_.
ohwN~O

vereniging intijd tijd RT
31.74 201102474 30.94 Q

HetY 33.46 201300756 3293 Q

Het Y 34.77 201201966 33.70 Q

HetY 35.91 201102424 33.92 Q

HetY 34.10 201201964 33.94 Q

Het Y 36.25 201302228 34.24 Q

HetY 34.46 201103382 34.62 R +0,83

HetY 38.57 201103492 34.85 R

Het Y 44.38 201203228 37.39

HetY 40.11 201102046 37.60

Het Y 39.36 201103750 38.44

HetY 39.77 201401124 39.16

HetY 48.04 201301678 40.17

Het Y 45.76 201600536 42.41

HetY 45.47 201401128 4413

HetY 48.87 201302690 44.36

Het Y 47.59 201203224 45.88

HetY 52.96 201402074 46.46

Het Y 51.53 201203226 46.93

HetY 53.21 201402076 48.07

HetY 57.59 201302530 51.71

Het Y 55.49 201501040 53.40

HetY 55.07 201600538 54.40

HetY 1:18.16 201501042 56.02

Het Y 1:09.29 201600532 1:05.39

HetY 28.61 200305474 28.39 Q

HetY 28.82 199800062 28.97 Q

Het Y 28.75 200201188 29.62 Q

HetY 29.36 201000756 29.82 Q

Batavia Swim 29.14 200403642 30.25 Q +0,67

HetY 31.61 201000950 30.70 Q

HetY 29.51 200504588 30.90 R +0,57

Het Y 31.63 200901718 3121 R

HetY 31.64 200900984 31.89

HetY 32.03 200904270 32.34

HetY 34.09 200801856 33.58

HetY 35.22 200904266 33.74 +0,74

Het Y 33.04 200801858 34.64

HetY 35.71 201003214 36.06

HetY 39.55 201002916 37.83
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Clubkampioenschappen Het Y 2024

Amsterdam, 30-11- - 1-

12-2024

Programmanr. 22
1-12-2024 - 15:26

Heren, 50m vrije slag

2016 en eerder
Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 14 jaar
1. ToaJahn Het Y 28.67 201201665 28.68 Q
2. Max van Splunder Het Y 29.50 201200531 29.40 Q
3. Jamal Lauwerends HetY 32.16 201102083 32.29 Q
4. Ren Ypma Het Y 33.62 201101529 33.19 Q
5. Menno Hakhverdian Het Y 33.63 201100563 33.71 Q
6. Qing Ypma Het Y 38.54 201400803 37.59 Q
7. Bento van Grieken Het Y 41.29 201202761 39.61 R
8. Shiloh Austin Het Y 39.51 201202759 39.65 R
9. Axel Noraz Het Y 49.61 201103275 43.31
10. Joaquin ter Horst Het Y NT 201401571 46.83
11. Naoufal el Yaghmouri Het Y 51.44 201401569 47.06
12.  Owen Oldenbeuving HetY 48.05 201401567 49.02
13. Yunus Emre Yildirim Het Y 52.23 201302157 53.78
14 jaar en ouder
1. Hessel Robert HetY 24.46 200200917 24.86 Q
2. Raaf van der Vlugt Het Y 25.03 200401749 25.46 Q
3. Max Bakker Het Y 25.53 200702097 25.69 Q +0,59
4. Monder Ben Asskar HetY 26.02 200703305 25.89 Q +0,56
5. Willem Jongen Het Y 25.50 199103401 25.97 Q
6. Philip Visser Het Y 26.89 200901325 25.99 Q
7. Doede Koomans HetY 25.92 200500943 26.52 R +0,74
8. Moshe Iseger Het Y 27.21 200601037 26.95 R
9. Andy Oort Het Y 26.78 199900471 27.43
10. Eliot Freivogel HetY 28.38 200902631 28.78
11. Bas Overbosch HetY 29.16 197700737 30.12
12. Daniél Schraven HetY 32.66 200903767 30.26
13. Almar Homan Het Y 37.49 200903949 35.53
14. Kuan Ypma Het Y 36.12 200903429 35.92
Programmanr. 110 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
1-12-2024 - 15:34 Niet-startvergunninghouders Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 8 jaar, Meisjes
1. Puck Post Het Y NT 2017 2710 *
2. Elisa Dame HetY NT 2017 30.58
Onder 8 jaar, Jongens
1. Ishaq Douhri HetY NT 2017 32.68
2. H. da Silva de Jong Het Y NT 2018 35.59
3. Viggo Meertens Het Y NT 2017 42.60 *
Onder 10 jaar, Meisjes
1. Margot van der Linde HetY NT 2015 24.22
2. Ella Lamoraal Wichers Het Y NT 2016 27.34
3. Jayla Payano HetY NT 2015 28.36 *
4. Karlijn Heuving Het Y NT 2015 30.45
5. Zoe Pape-Mason HetY NT 2016 40.61
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Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 110, 25m rugslag

Onder 10, Jongens

1. Bodhi Hunneman HetY NT 2015 25.34

2. Jip Post Het Y NT 2016 26.69

3. Abdilkerim Ozbek Het Y NT 2016 29.76

4. Ties van Lier Het Y NT 2015 30.65

5. Max Meijer HetY NT 2016 32.15

6. Sacha Meertens Het Y NT 2015 32.20

7. Storm Blokzijl Het Y NT 2016 32.51
Onder 12 jaar, Meisjes

1. Catharina Kroes Het Y NT 2013 21.97

2. Raven Kops HetY NT 2014 23.76

3. Isabel van der Harst Het Y NT 2013 24.06

4. Imme Lamoraal Wichers HetY NT 2014 24.61

5. Alexa de Klerk Het Y NT 2013 26.91

6. Chaysee Macharius Het Y NT 2014 27.29

7. Anna Barends HetY NT 2013 28.20
Onder 12 jaar, Jongens

1. Danyal Gurbiz HetY NT 2014 25.86

2. Otto van der Linde Het Y NT 2013 26.82
Programmanr. 111 25m rugslag 2012 en eerder
1-12-2024 - 15:38 G-zwemmers Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
G-zwemmers, Dames

1. Ans Kolsteeg Het Y 42.27 1957 37.05

2. Soumaya lbrahim Het Y 38.85 1992 38.47

3. Mariska Dekker HetY 33.97 1989 38.64

4. Karin Dekker Het Y 35.29 1987 39.01

5. Louise Klos HetY 46.51 1966 44.46

6. Claudia Meeuwisse HetY 48.69 1969 46.35
Programmanr. 112 Dames, 50m rugslag 2014 en eerder
1-12-2024 - 15:40 Niet-startvergunninghouders en G-zwemmers Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 14 jaar

1. Charlie Krengel HetY NT 2012 49.89 +1,31

2. Fiene Mensink Het Y NT 2012 51.96 +0,75

3. Ayah Douhri HetY NT 2011 53.33 +1,23

4. Reintje Dolleman HetY NT 2012 54.32 +0,81
Onder 16 jaar

1. Nona de Vries Het Y NT 2010 51.26
G-zwemmers

1. Laura Bouwmeester Het Y 47.61 1991 46.74 +0,83

2. Zoey Maas Het Y 54.21 1996 53.78 +0,73

3. Priscilla Boogaard Het Y 1:12.21 1988 1:06.68 +0,70

4. Daniella Boogaard Het Y 1:08.39 1988 1:10.22 +0,81

5. Sofie van Donselaar HetY 1:18.39 1985 1:15.28 +0,72
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Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 113 Heren, 50m rugslag 2014 en eerder
1-12-2024 - 15:44 Niet-startvergunninghouders en G-zwemmers Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 12 jaar

1. Curtis Oman Het Y NT 2013 58.86 * +1,14

2. Kayan Nerurkar Het Y NT 2013 1:07.79 * +0,66
Onder 14 jaar

1. Noah Helder Het Y NT 2012 45.07
Onder 16 jaar

1. Kai Hielkert Het Y NT 2010 51.39 +0,80
18 jaar en ouder

1. Arjan Meijer Het Y NT 1972 40.11 +0,90

2. Jesse Willis Het Y NT 1993 40.60 +0,84

3. Moussa Akkar HetY NT 1985 49.64 * +0,97
G-zwemmers

1. Erik Wiersma Het Y 57.15 1969 57.79 +0,67

2. Sjors Duivenvoorden HetY 1:16.57 1989 1:05.17 +0,98

3. Juriaan Schaaphok HetY 1:05.54 1996 1:05.22 +0,93

4. Patrick Dijks Het Y 1:12.41 1981 1:08.26 +0,87

5. Edwin Wiersma HetY 1:09.19 1967 1:09.69

6. Martijn Koenders Het Y 1:13.87 1976 1:13.83 +0,65

7. Evano Klosteren Het Y 1:33.25 1989 1:39.32
Programmanr. 23 50m schoolslag Minioren 1 en 2
1-12-2024 - 15:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Programmanr. 24 Dames, 100m schoolslag 2016 en eerder
1-12-2024 - 15:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 10 jaar

1. Marit Hakhverdian Het Y 2:06.15 201600536 2:02.09 57.47 1:04.62

2. Selene Kales Het Y NT 201501042 2:18.17 1:05.90 1:12.27

3. N. da Silva de Jong Het Y 2:41.34 201600538 2:20.82 1:05.73 1:15.09

4. Sarah de Jong Het Y 2:19.17 201600532 2:24.82 1:07.51 1:17.31
DIS Lavonica Baah HetY NT 201501040 2:27.80 1:07.76 1:20.04

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Onder 12 jaar

1. Boukje de Baedts Het Y 1:39.01 201300756 1:36.25 46.37 49.88

2. Lenavan den Berg HetY 1:39.52 201302228 1:40.31 47.97 52.34

3. Sophia Kales Het Y 1:52.20 201401124 1:49.77 53.00 56.77

4. Sofia Dame Het Y 1:54.88 201302690 1:53.83 54.83 59.00

5. Tamara Verheijen Het Y 1:56.64 201301678 1:54.71 55.40 59.31

6. Maia Pape-Mason HetY NT 201402076 1:56.77 55.08 1:01.69

7. Ninah Bolluijt Het Y NT 201402074 2:03.61 58.09 1:05.52

8. Flora Oosterveld Het Y NT 201302530 2:12.89 1:04.72 1:08.17
DIS Yvonne Solinger Het Y 2:12.77 201401128 2:09.50 1:01.13 1:08.37

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 24, Dames, 100m schoolslag

Onder 14 jaar
1. Julie van Keimpema HetY 1:34.23 201201966 1:30.85 42.76 48.09
2. E. de Champeaux de LabHet Y: 1:32.87 201102474 1:31.88 43.52 48.36
3. Kira Oldenbeuving Het Y 1:34.59 201102424 1:33.63 45.19 48.44
4. Annabelle Dame HetY 1:45.68 201201964 1:34.15 45.03 49.12
5. Ties van der Struijs HetY 1:50.41 201103492 1:37.37 46.95 50.42
6. V.van der Graaf Het Y NT 201203228 1:40.67 48.06 52.61
7. Maja Koek HetY 1:48.89 201103382 1:46.71 51.24 55.47
8. Jana Hinterleitner HetY 1:59.10 201203224 1:48.65 51.55 57.10
9. Aleksandra Nikolic Het Y 2:01.09 201102046 1:59.27 55.78 1:03.49
10. Julia de Jong Het Y 2:02.38 201103750 1:59.43 55.53 1:03.90
11. Lena Hinterleitner HetY 2:06.01 201203226 2:00.47 57.09 1:03.38
Onder 16 jaar
1. Sarah Akil Het Y 1:26.71 200900984 1:27.13 40.76 46.37
2. Sara Spoorenberg Het Y 1:29.96 200901718 1:28.85 +0,55 41.78 47.07
3. Thalia Cornelissen Het Y 1:32.10 201000756 1:30.78 43.23 47.55
4. Magari Wydh HetY 1:31.91 201000950 1:31.38 43.41 47.97
5. Sara Martijn Het Y 1:43.84 200904266 1:42.51 47.47 55.04
6. Eva Blokzijl Het Y 1:52.70 201003214 1:55.41 54.69 1:00.72
7. Katja Nikolic Het Y 1:48.65 201002916 1:56.47 53.86 1:02.61
DIS Mara-Jan Baart Het Y 1:29.40 200904270 1:31.45 42.23 49.22
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
Onder 18 jaar
1. Lisanne Lof Het Y 1:39.54 200801856 1:36.08 45.83 50.25
2. Nina de Witt Het Y 1:40.25 200801858 1:42.05 48.87 53.18
18 jaar en ouder
1. Anne Noom HetY 1:19.15 199800062 1:19.15 +0,58 37.56 41.59
2. Vivian Uijtenbogaart Batavia Swim 1:16.31 200403642 1:19.64 38.07 41.57
3. Renske Dutilh Het Y 1:19.56 200201188 1:21.34 38.60 42.74
4. Holly Meijer HetY 1:26.63 200305474 1:27.20 +0,61 40.98 46.22
5. Cleo Siegers Het Y 1:24.55 200504588 1:27.68 41.42 46.26
Programmanr. 25 Heren, 100m schoolslag 2016 en eerder
1-12-2024 - 16:11 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 12 jaar
1. Qing Ypma HetY 1:58.84 201400803 1:59.39 57.60 1:01.79
2. Naoufal el Yaghmouri Het Y NT 201401569 2:05.93 58.24 1:07.69
3. Owen Oldenbeuving Het Y 2:15.43 201401567 2:18.09 1:04.08 1:14.01
4. Yunus Emre Yildirim Het Y NT 201302157 2:34.60 1:11.81 1:22.79
DIS Joaquin ter Horst HetY NT 201401571 2:00.00 55.98 1:04.02
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Onder 14 jaar
1. Max van Splunder Het Y 1:23.19 201200531 1:21.57 38.96 42.61
2. ToadJahn Het Y 1:25.80 201201665 1:22.35 +0,38 39.32 43.03
3. Ren Ypma HetY 1:37.07 201101529 1:39.18 46.54 52.64
4. Menno Hakhverdian Het Y 1:39.25 201100563 1:40.29 48.22 52.07
5. Shiloh Austin Het Y 1:54.62 201202759 1:41.23 47.72 53.51
6. Jamal Lauwerends HetY 1:52.44 201102083 1:46.41 49.95 56.46
7. Axel Noraz Het Y NT 201103275 1:55.22 53.72 1:01.50
8. Bento van Grieken Het Y 2:05.26 201202761 2:00.72 57.95 1:02.77
9. Tibout Homan Het Y NT 201202769 2:03.43 58.14 1:05.29
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Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 25, Heren, 100m schoolslag

Onder 16 jaar
1. Philip Visser Het Y 1:14.84 200901325 1:14.23 35.15 39.08
2. Eliot Freivogel Het Y 1:34.08 200902631 1:30.39 42.77 47.62
3. Daniél Schraven Het Y 1:38.18 200903767 1:34.57 44.37 50.20
4. Kuan Ypma Het Y NT 200903429 1:48.95 51.10 57.85
5. Almar Homan Het Y NT 200903949 1:52.21 53.42 58.79
Onder 18 jaar
1. Max Bakker Het Y 1:12.38 200702097 1:12.90 +0,66 34.04 38.86
2. Monder Ben Asskar Het Y 1:17.23 200703305 1:16.65 +0,50 36.01 40.64

18 jaar en ouder

1. Hessel Robert HetY 1:10.13 200200917 1:11.67 34.52 37.15

2. Willem Jongen HetY 1:13.74 199103401 1:13.83 34.25 39.58

3. Andy Oort Het Y 1:20.37 199900471 1:21.91 38.96 42.95

4. Bas Overbosch Het Y 1:21.27 197700737 1:22.44 +0,83 39.08 43.36

5. Moshe Iseger Het Y 1:24.35 200601037 1:26.65 40.71 45.94
Programmanr. 114 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
1-12-2024 - 16:33 Niet-startvergunninghouders Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Onder 8 jaar, Meisjes

1. Elisa Dame HetY NT 2017 30.10
2. Puck Post HetY NT 2017 35.36 *
Onder 8 jaar, Jongens
1. Ishaq Douhri Het Y NT 2017 45.51
2. H.da Silva de Jong Het Y NT 2018 47.34 *
Onder 10 jaar, Meisjes
1. Karlijn Heuving HetY NT 2015 27.72
2. Jayla Payano Het Y NT 2015 28.56
3. Margot van der Linde HetY NT 2015 30.40
4. Zoe Pape-Mason Het Y NT 2016 32.84
5. Ella Lamoraal Wichers HetY NT 2016 36.15
Onder 10, Jongens
1. Jip Post Het Y NT 2016 27.01
2. Ties van Lier Het Y NT 2015 27.16
3. Abdilkerim Ozbek Het Y NT 2016 27.44
4. Max Meijer Het Y NT 2016 28.17
5. Bodhi Hunneman Het Y NT 2015 30.51
6. Storm Blokzijl Het Y NT 2016 35.34
Onder 12 jaar, Meisjes
1. Isabel van der Harst HetY NT 2013 23.90
2. Catharina Kroes Het Y NT 2013 25.24
3. Alexa de Klerk Het Y NT 2013 25.94
4. Raven Kops Het Y NT 2014 26.48
5. Anna Barends HetY NT 2013 28.01
6. Chaysee Macharius Het Y NT 2014 29.53
7. Imme Lamoraal Wichers Het Y NT 2014 30.24
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Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 114, 25m schoolslag

Onder 12 jaar, Jongens

1. Otto van der Linde Het Y NT 2013 26.97

2. Danyal Gurblz Het Y NT 2014 35.36
Programmanr. 115 25m schoolslag 2012 en eerder
1-12-2024 - 16:37 G-zwemmers Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
G-zwemmers, Dames

1. Mariska Dekker Het Y 31.97 1989 34.32

2. Karin Dekker HetY 33.18 1987 34.46

3. Soumaya lbrahim Het Y 36.01 1992 34.84

4. Ans Kolsteeg Het Y 41.06 1957 40.77

5. Louise Klos HetY 37.08 1966 42.43

6. Claudia Meeuwisse HetY 46.81 1969 46.88
Programmanr. 116 Dames, 50m schoolslag 2014 en eerder
1-12-2024 - 16:39 Niet-startvergunninghouders en G-zwemmers Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 14 jaar

1. Charlie Krengel Het Y NT 2012 47.70

2. Ayah Douhri Het Y NT 2011 54.65

3. Reintje Dolleman HetY NT 2012 57.00

4. Fiene Mensink HetY NT 2012 1:02.38
Onder 16 jaar

1. Nona de Vries Het Y NT 2010 53.67
G-zwemmers

1. Laura Bouwmeester Het Y 46.49 1991 46.74

2. Zoey Maas Het Y 56.60 1996 1:01.66

3. Sofie van Donselaar Het Y 1:12.58 1985 1:12.54

4. Daniella Boogaard HetY 1:13.58 1988 1:16.87

5. Priscilla Boogaard HetY 1:18.16 1988 1:21.49
Programmanr. 117 Heren, 50m schoolslag 2014 en eerder
1-12-2024 - 16:43 Niet-startvergunninghouders en G-zwemmers Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 12 jaar

1. Curtis Oman Het Y NT 2013 1:09.59
Onder 14 jaar

1. Noah Helder HetY NT 2012 54.75
Onder 16 jaar

1. Kai Hielkert Het Y NT 2010 48.52
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Programmanr. 117, Heren, 50m schoolslag

18 jaar en ouder

1. Arjan Meijer HetY NT 1972 39.69

2. Jesse Willis Het Y NT 1993 40.67

3. Moussa Akkar HetY NT 1985 44.33 +0,63
G-zwemmers

1. Sjors Duivenvoorden HetY 1:01.25 1989 1:01.28

2. Martijn Koenders HetY 1:02.23 1976 1:04.56

3. Patrick Dijks Het Y 1:10.99 1981 1:04.58

4. Erik Wiersma Het Y 1:04.00 1969 1:07.66

5. Evano Klosteren HetY 59.72 1989 1:07.93 +0,84

6. Edwin Wiersma Het Y 1:11.09 1967 1:18.72

7. Juriaan Schaaphok Het Y 1:18.87 1996 1:18.80
Programmanr. 26 50m rugslag Minioren 1 en 2
1-12-2024 - 16:49 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Programmanr. 27 Dames, 100m rugslag 2016 en eerder
1-12-2024 - 16:49 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 10 jaar

1. Marit Hakhverdian Het Y NT 201600536 1:48.10 +0,72 54.25 53.85

2. N. da Silva de Jong Het Y NT 201600538 2:11.60 +0,52 1:01.47 1:10.13

3. Lavonica Baah Het Y NT 201501040 2:23.07 +0,63 1:08.38 1:14.69

4. Sarah de Jong HetY NT 201600532 2:23.26 +0,69 1:12.57 1:10.69

5. Selene Kales Het Y NT 201501042 2:33.44 +0,93 1:17.65 1:15.79
Onder 12 jaar

1. Boukje de Baedts Het Y 1:24.41 201300756 1:22.42 +0,67 40.77 41.65

2. Lenavan den Berg HetY 1:33.35 201302228 1:31.37 45.73 45.64

3. Sophia Kales Het Y 1:44.58 201401124 1:43.18 +0,72 50.53 52.65

4. Tamara Verheijen Het Y 1:45.65 201301678 1:45.11 +0,96 52.47 52.64

5. Sofia Dame Het Y 1:47.46 201302690 1:48.66 +1,10 53.23 55.43

6. Yvonne Solinger HetY NT 201401128 1:55.82 +0,60 56.21 59.61

7. Ninah Bolluijt Het Y NT 201402074 2:00.78 +0,67 1:00.40 1:00.38

8. Maia Pape-Mason Het Y NT 201402076 2:15.35 +0,54 1:05.74 1:09.61

9. Flora Oosterveld Het Y NT 201302530 2:28.10 +0,59 1:13.62 1:14.48
Onder 14 jaar

1. Julie van Keimpema Het Y 1:25.20 201201966 1:22.92 +0,82

2. E. de Champeaux de LabHet Y: 1:25.19 201102474 1:25.31 +0,80 41.56 43.75

3. Annabelle Dame Het Y 1:30.84 201201964 1:29.45 +0,84 43.70 45.75

4. Kira Oldenbeuving Het Y 1:39.66 201102424 1:31.32 +0,89 47.64 43.68

5. Ties van der Struijs Het Y 1:35.57 201103492 1:32.07 +0,57 46.30 45.77

6. Maja Koek Het Y 1:32.96 201103382 1:32.58 +0,52 46.34 46.24

7. Aleksandra Nikolic Het Y 1:43.43 201102046 1:38.90 +0,75 47.37 51.53

8. V.van der Graaf Het Y NT 201203228 1:41.28 +0,66 49.92 51.36

9. Julia de Jong Het Y NT 201103750 1:45.12 +0,83 52.19 52.93
10. Jana Hinterleitner Het Y NT 201203224 1:55.82 +0,31 57.54 58.28
11. Lena Hinterleitner Het Y 2:04.35 201203226 2:00.13 +0,81 58.83 1:01.30
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Programmanr. 27, Dames, 100m rugslag

Onder 16 jaar
1. Thalia Cornelissen HetY 1:15.41 201000756 1:15.91 +0,79 37.32 38.59
2. Magari Wydh Het Y 1:22.98 201000950 1:19.85 +0,33 39.75 40.10
3. Sara Spoorenberg HetY 1:22.45 200901718 1:23.93 +0,47 41.54 42.39
4. Sarah Akil Het Y 1:25.51 200900984 1:25.40 +0,70 41.23 4417
5. Mara-Jan Baart Het Y 1:27.12 200904270 1:26.54 +0,75 42.23 44.31
6. Eva Blokzijl Het Y 1:27.33 201003214 1:30.17 +0,83 44.29 45.88
7. Sara Martijn HetY 1:32.27 200904266 1:32.24 +0,72 45.36 46.88
8. Katja Nikolic Het Y NT 201002916 1:39.34 +0,79 46.77 52.57
Onder 18 jaar
1. Lisanne Lof Het Y 1:21.87 200801856 1:21.23 +0,61 41.04 40.19
2. Nina de Witt Het Y 1:22.48 200801858 1:25.67 41.33 44.34
18 jaar en ouder
1. Anne Noom HetY 1:07.52 199800062 1:06.84 +0,71 32.80 34.04
2. Holly Meijer Het Y 1:13.19 200305474 1:13.74 +1,14 35.59 38.15
3. Renske Dutilh Het Y 1:13.44 200201188 1:16.71 37.86 38.85
4. Vivian Uijtenbogaart Batavia Swim 1:14.89 200403642 1:21.32 +0,65 39.13 42.19
5. Cleo Siegers Het Y 1:20.40 200504588 1:24.73 +0,70 41.69 43.04
Programmanr. 28 Heren, 100m rugslag 2016 en eerder
1-12-2024 - 17:08 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 12 jaar
1. Qing Ypma Het Y 1:28.81 201400803 1:31.01 +0,82 45.36 45.65
2. Owen Oldenbeuving Het Y 1:57.75 201401567 2:05.66 +0,78 1:03.34 1:02.32
3. Yunus Emre Yildirim Het Y NT 201302157 2:19.74 +0,87 1:09.45 1:10.29
DIS Joaquin ter Horst HetY NT 201401571 2:05.18 +0,89 59.27 1:05.91
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Naoufal el Yaghmouri Het Y NT 201401569 2:17.31 +0,77 1:02.32 1:14.99
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
Onder 14 jaar
1. Max van Splunder Het Y 1:15.78 201200531 1:14.08 +0,72 36.79 37.29
2. Toa Jahn Het Y 1:17.49 201201665 1:14.37 36.37 38.00
3. Ren Ypma Het Y 1:33.12 201101529 1:27.55 +0,32 43.42 4413
4. Menno Hakhverdian Het Y 1:28.01 201100563 1:28.23 43.42 44.81
5. Jamal Lauwerends Het Y 1:29.14 201102083 1:30.68 +0,92 44.21 46.47
6. Tibout Homan HetY 1:48.12 201202769 1:48.21 +0,62 52.22 55.99
7. Bento van Grieken Het Y NT 201202761 1:48.80 +0,62 51.92 56.88
8. Shiloh Austin Het Y 1:48.70 201202759 1:49.06 +0,72 53.87 55.19
9. Axel Noraz Het Y NT 201103275 1:50.26 +0,78 52.78 57.48
Onder 16 jaar
1. Philip Visser Het Y 1:12.74 200901325 1:13.44 +0,75 35.59 37.85
2. Eliot Freivogel Het Y 1:21.34 200902631 1:22.46 +0,68 39.54 42.92
3. Daniél Schraven Het Y 1:22.13 200903767 1:23.83 +0,79 41.08 42.75
4. Kuan Ypma Het Y 1:31.11 200903429 1:28.31 +0,85 43.98 44.33
5. Almar Homan HetY 1:46.95 200903949 1:34.79 +0,89 45.63 49.16
Onder 18 jaar
1. Max Bakker Het Y 1:08.25 200702097 1:08.23 +0,59 32.92 35.31
2. Monder Ben Asskar HetY 1:12.20 200703305 1:09.92 +0,66 34.46 35.46

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Het Y

2-12-2024 10:15 - pagina 18



Clubkampioenschappen Het Y 2024
Amsterdam, 30-11- - 1-12-2024

Programmanr. 28, Heren, 100m rugslag

18 jaar en ouder

1. Hessel Robert Het Y 1:00.37 200200917 1:01.81 +0,63 29.95 31.86

2. Willem Jongen Het Y 1:05.18 199103401 1:07.72 +0,60 32.77 34.95

3. Moshe Iseger Het Y 1:08.70 200601037 1:09.00 +0,71 33.48 35.52

4. Andy Oort Het Y 1:10.47 199900471 1:14.97 +0,65 35.54 39.43

5. Bas Overbosch Het Y 1:18.82 197700737 1:20.96 +0,76 38.49 42.47
Programmanr. 118 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
1-12-2024 - 17:39 Niet-startvergunninghouders Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Onder 8 jaar, Meisjes

1. Elisa Dame Het Y NT 2017 26.32
2. Puck Post Het Y NT 2017 32.81
Onder 8 jaar, Jongens
1. H. da Silva de Jong HetY NT 2018 32.39
2. Ishaqg Doubhri Het Y NT 2017 33.55
Onder 10 jaar, Meisjes
1. Jayla Payano HetY NT 2015 19.99
2. Margot van der Linde HetY NT 2015 20.48
3. Karlijn Heuving Het Y NT 2015 24.47
4. Ella Lamoraal Wichers HetY NT 2016 28.58
5. Zoe Pape-Mason HetY NT 2016 33.90
Onder 10, Jongens
1. Abdiilkerim Ozbek Het Y NT 2016 24.20
2. Ties van Lier HetY NT 2015 24.97
3. Bodhi Hunneman Het Y NT 2015 28.76
4. Jip Post HetY NT 2016 32.56
5. Max Meijer Het Y NT 2016 32.70
6. Storm Blokzijl Het Y NT 2016 33.43
Onder 12 jaar, Meisjes
1. Raven Kops HetY NT 2014 19.79
2. Alexa de Klerk HetY NT 2013 20.09
3. Catharina Kroes Het Y NT 2013 20.99
4. |sabel van der Harst HetY NT 2013 21.13
5. Imme Lamoraal Wichers HetY NT 2014 22.59
6. Chaysee Macharius Het Y NT 2014 26.42
7. Anna Barends HetY NT 2013 28.20
Onder 12 jaar, Jongens
1. Otto van der Linde Het Y NT 2013 23.46
2. Danyal Glrbiz HetY NT 2014 24.77
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Programmanr. 119 25m vrije slag 2012 en eerder
1-12-2024 - 17:43 G-zwemmers Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

G-zwemmers, Dames

1. Karin Dekker Het Y 27.81 1987 30.27

2. Ans Kolsteeg Het Y 43.05 1957 33.38

3. Mariska Dekker HetY 28.20 1989 34.40

4. Soumaya lbrahim HetY 38.12 1992 35.05

5. Claudia Meeuwisse Het Y 38.07 1969 39.94

6. Louise Klos Het Y 42.59 1966 40.83
Programmanr. 120 Dames, 50m vrije slag 2014 en eerder
1-12-2024 - 17:45 Niet-startvergunninghouders en G-zwemmers Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 14 jaar

1. Charlie Krengel HetY NT 2012 40.17

2. Reintje Dolleman HetY NT 2012 43.28

3. Ayah Douhri Het Y NT 2011 47.49

4. Fiene Mensink HetY NT 2012 48.64
Onder 16 jaar

1. Nona de Vries HetY NT 2010 48.75

G-zwemmers

1. Laura Bouwmeester Het Y 38.88 1991 39.71

2. Zoey Maas Het Y 51.57 1996 54.06

3. Sofie van Donselaar HetY 1:01.92 1985 1:02.12

4. Priscilla Boogaard Het Y 1:05.99 1988 1:03.12

5. Daniella Boogaard Het Y 1:07.47 1988 1:09.36
Programmanr. 121 Heren, 50m vrije slag 2014 en eerder
1-12-2024 - 17:48 Niet-startvergunninghouders en G-zwemmers Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 12 jaar

1. Curtis Oman HetY NT 2013 58.28
Onder 14 jaar

1. Noah Helder HetY NT 2012 37.47
Onder 16 jaar

1. Kai Hielkert HetY NT 2010 40.92

18 jaar en ouder

1. Arjan Meijer Het Y
2. Jesse Willis HetY

1972 31.05 +0,85
1993 31.73

53
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Programmanr. 121, Heren, 50m vrije slag

G-zwemmers

1. Juriaan Schaaphok HetY 46.87 1996 52.20

2. Sjors Duivenvoorden Het Y 1:08.64 1989 53.89

3. Erik Wiersma HetY 56.53 1969 57.04

4. Martijn Koenders Het Y 1:02.02 1976 59.18

5. Evano Klosteren HetY 53.11 1989 1:06.41 +1,26

6. Patrick Dijks Het Y 1:12.71 1981 1:17.33

7. Edwin Wiersma Het Y 1:26.27 1967 1:21.52
Programmanr. 29 Dames, 50m vrije slag 2016 en eerder
1-12-2024 - 18:09 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 14 jaar

1. E. de Champeaux de LaboulayHet Y 30.94 201102474 31.11

2. Boukje de Baedts Het Y 32.93 201300756 32.39

3. Julie van Keimpema Het Y 33.70 201201966 33.08

4. Kira Oldenbeuving Het Y 33.92 201102424 33.34

5. Lenavan den Berg HetY 34.24 201302228 33.66

6. Annabelle Dame HetY 33.94 201201964 33.76
14 jaar en ouder

1. Anne Noom Het Y 28.97 199800062 28.48 +0,54

2. Holly Meijer Het Y 28.39 200305474 28.73

3. Renske Dutilh Het Y 29.62 200201188 29.70

4. Thalia Cornelissen Het Y 29.82 201000756 29.90

5. Vivian Uijtenbogaart Batavia Swim 30.25 200403642 30.96

6. Magari Wydh Het Y 30.70 201000950 31.26
Programmanr. 30 Heren, 50m vrije slag 2016 en eerder
1-12-2024 - 18:12 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 14 jaar

1. ToaJahn Het Y 28.68 201201665 28.67

2. Max van Splunder Het Y 29.40 201200531 30.09 +0,56

3. Jamal Lauwerends Het Y 32.29 201102083 32.46

4. Ren Ypma HetY 33.19 201101529 32.98

5. Menno Hakhverdian Het Y 33.71 201100563 33.41

6. Qing Ypma Het Y 37.59 201400803 38.16
14 jaar en ouder

1. Hessel Robert Het Y 24.86 200200917 25.00

2. Raaf van der Vlugt Het Y 25.46 200401749 25.35 +0,70

3. Monder Ben Asskar HetY 25.89 200703305 25.85

4. Max Bakker HetY 25.69 200702097 25.91

5. Willem Jongen Het Y 25.97 199103401 26.13 +0,41

6. Philip Visser Het Y 25.99 200901325 26.33
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Programmanr. 122 4 x 25m vrije slag 2016 en eerder
1-12-2024 - 18:25 Familie-estafette Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Echte families, Heren
1. Flamingo's Flamingo's NT 1:19.63
M.78 37.85
2. De Schnitzels De Schnitzels NT 1:24.80 *
4030 4450
3. Familie Tark-Dame Familie Tark-Dame NT 1:28.41
51.35 37.06
4. Hinterleitner Hinterleitner NT 1:32.87
4922 4365
5. Verzopen Katjes Verzopen Katjes NT 1:42.18
5256 4962
6. Sushi go! Sushi go! NT 1:42.42
51.18 51.24
7. Familie Hesterman-Overmars Familie Hesterman-Overmars NT 2:30.50
1:03.57 1:26.93
Gelegenheidfamilies, Dames
1. Kenia Kenia NT 48.17 +0,74
24.21 2396
2. De Duinkikkers De Duinkikkers NT 51.22
26.89 24.33
3. Andy & de Girls Andy & de Girls NT 55.98
4. De Rode Hamer De Rode Hamer NT 56.01
5. Kaasfondue Kaasfondue NT 59.32 +0,75
2747 31.85
6. HetY Mermaids Het Y Mermaids NT 1:01.43
2083 31.60
7. De Kwallen De Kwallen NT 1:02.54
3125 31.29
8. De bad-eenden De bad-eenden NT 1:03.59
3152 3207
9. Stormtroopers! Stormtroopers! NT 1:14.85
4843 2642
10. De Y-tjes De Y-tjes NT 1:17.87
4006 37.81
11. F.ILAR F.LAR NT 1:23.83
44.98 3885
12. Waterratjes Waterratjes NT 1:31.36
4995 4141
13. De winnaars De winnaars NT 1:51.77
1:01.35 5042
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Programmanr. 122, Dames, 4 x 25m vrije slag, Gelegenheidfamilies

rang vereniging intijd tijd RT
14. Gt G1 NT 2:00.20

15. G2 G2 NT 2:02.10

16. G3 G3 NT 2:38.10
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